de la separación de hecho desde el día 1.d.d.d.c.a.(..-

III .- Costas por su orden (Art. 19 del CPFRN)-

IV .- REGULASE, los honorarios profesionales de la Dra.  MARIA

ANGELICA ACOSTA MEZA, en su carácter de letrada patrocinante de ambas partes,

en la suma de PESOS DOS MILLONES CIENTO SETENTA Y CINCO MIL

TRESCIENTOS  ($2.175.300) (30 IUS), en virtud de lo resuelto por el STJ en autos:

"B.M.B. C/ M.J.L.S/ DIVORCIO” (EXPTE CI-45874-F-0000) - FECHA 02/03/2023-

(ARTS.6,7,8, 9 y cctes L.A.).- Se ha tenido en cuenta la calidad, extensión y éxito

obtenidos en la labor profesional desarrollada.- Cúmplase con la Ley 869.